PREFEITURA DE—

kI' GOVERNO DO POVO

LEI Nº 1.048, DE 27 DE MARÇO DE 2025.

Denomina de RAFAEL FAUSTO

BEZERRA, a quadra poliesportiva
do Colégio João Cabral da Silva
Filho, no povoado de Santa Rita no

Município de Brejão/PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de RAFAEL FAUSTO BEZERRA, a quadra
poliesportiva do Colégio João Cabral da Silva Filho, no povoado de Santa Rita no
Município de Brejão/PE.

Art. 2º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Brejão!PE, 27 de março de 2025.

—— ES EEA

O  PraçaMelquiades Bernardes, S/N - Centro | 55325-000, Brejão-PE

CNPJ: 10.131.076/00001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250402155009.pdf

assinado por: idU
ser 163